
 Střední škola obchodu, 
 služeb a řemesel 
 a Jazyková škola, Tábor 
 
 

CENÍK SLUŽEB 
ŠKOLNÍ KNIHOVNA A STUDIJNÍ A INFORMAČNÍ CENTRUM ŠKOLY 

Platnost ceníku od: 1. 9. 2022 
 

Registrační poplatek na 1 rok – kategorie uživatelů 

A. Interní – učitelé, ostatní zaměstnanci školy 0 Kč 
B. interní – žáci školy 50 Kč 
C. externí uživatelé 100 Kč 

 
Upomínky 

1. upomínka (po 31 dnech bez písemného 
upozornění) 

10 Kč 

2. upomínka (po dalších 31 dnech) 30 Kč 
3. upomínka (po dalších 31 dnech) 50 Kč 

Jestliže se čtenář dostaví do knihovny po uplynutí 31 dnů od odeslání 3. upomínky, hradí při této 
návštěvě bez dalšího upomínání 150 Kč. Jestliže se nestaví vůbec, řeší se vyřízení pohledávky právní 
cestou, rovněž se sankčním poplatkem 150 Kč. 
 
Ztráty nebo poškození 

Ztráta nebo poškození knihy cena knihy + smluvní pokuta 150 Kč 
Ztráta nebo poškození periodika 100 Kč 

 
Reprografické a kopírovací služby 

A4 černobílá jednostranná 1 Kč 
A4 černobílá duplexní 1,50 Kč 
A4 barevná jednostranná 2,50 Kč 
A4 barevná duplexní 5 Kč 
A3 černobílá jednostranná 2 Kč 
A3 černobílá duplexní 3 Kč 
A3 barevná jednostranná 5 Kč 
A3 barevná duplexní 10 Kč 

 
Další služby 

Laminování A5 3 Kč 
Laminování A4 5 Kč 
Laminování A3 10 Kč 
Meziknihovní výpůjční služba vypočítáváno jednotlivě při každém požadavku 
Kroužková vazba cena podle použitého materiálu 
A4 přední strana 3 Kč 
A4 zadní strana 5 Kč 
Hřbet – 6 mm 1 Kč 
Hřbet – 8 mm 2 Kč 
Hřbet – 10 mm 2 Kč 
Hřbet – 12 mm 3 Kč 
Hřbet – 14 mm 3 Kč 
Hřbet – 16 mm 4 Kč 
Hřbet – 19 mm 6 Kč 
Hřbet – 22 mm 8 Kč 
Hřbet – 25 mm 10 Kč 

 


